
 1

                                                      ZARZĄDZENIE Nr  124/2006 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  11.12.2006r.  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2006 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2, ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( 
Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 .) oraz § 10 uchwały Nr XXXV/406/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 
2005r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2006 rok.  

Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXV/405/05 z dnia 28.12.2005r.pn 

Plan dochodów budżetu Halinów na 2006 rok. 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 94 700,00 21 484,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz skałdki na 
ubezpieczenia społeczne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

94 700,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

94 700,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
swiadczenia z pomocy spolecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

- 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

- 500,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 1340,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- 1 340,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

- 1 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

- 1 700,00

 85278  Usuwanie klęsk żywiołowych  17 944,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 

 17 944,00



 2

innych zadań zleconych gminie ustawami 

   Ogółem 94 700,00 21 484,00

 
2. Plan dochodów budżetowych na 2006 rok po zmianach wynosi:  21.959.052,00 zł. 

§ 2 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z 
dnia 28.12.2005r. pn     Plan wydatków budżetu Halinów na 2006 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750   Administracja publiczna 2 200,00 2 200,00

 75023  Urzędy gmin 1 100,00 -

  4210 Zakup materiałów i usług 1 100,00 -

 75075  Promocja j.s.t. 1 100,00 2 200,00

  4210 Zakup materiałow i usług 1 100,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 200,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7 690,00 7 690,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 7 690,00 7 690,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 570,00 -

  4260 Zakup energii - 7 690,00

  4300 Zakup usług pozostałych 120,00 -

758   Różne rozliczenia - 1 500,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 500,00

  4810 Rezerwy - 1 500,00

801   Oświata i wychowanie 10 200,00 10 200,00

 80101  Szkoły podstawowe 7 200,00 3 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 200,00

  4170 Wynagrodzenai bezosobowe 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych dydakt. i książek 500,00 

  4300 Zakup usług pzostałych 600,00 2 000,00

  4410 Podróże słuzbowe krajowe 200,00 -

 80110  Gimanzja 3 000,00 7 000,00

  4210 Zakup materiałów i usług 3 000,00 -

  4260 Zakup energii - 5 000,00

  4300 Zakup usług pzoostałych - 2 000,00

851   Ochrona zdrowia 1 200,00 1 200,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000,00 -



 3

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00

852   Pomoc społeczna 96 900,00 23 684,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz skałdki na 
ubezpieczenia społeczne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

96 600,00 1 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 95 900,00 -

  4110 Skałdki na ubezpieczenia społeczne - 1 900,00

  4300 Zakup usług pzoostałych 700,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
swiadczenia z pomocy spolecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

- 500,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 500,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-  1 340,00

  3110 Świadczenia społeczne - 1 340,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

- 1 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  1200,00

 85278 Usuwanie klęsk żywiołowych - 17 944,00

  3110 Świadczenia społeczne - 17 944,00

 85295 Pozostała działaność 300,00 300,00

  3110 Świadczenia społeczne - 300,00

  4210 Zakup materiałów i usług 300,00 -

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

4 104,00 4 104,00

 85395  Pozostała działaność 4 104,00 4 104,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 554,00 -

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 693,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 119,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  - 553,00

  4210 Zakup materiałow i usług 2 338,00 -

  4270 Zakup usług remontowych - 1 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 154,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 239,00

  4410 Podróże słuzbowe krajowe 212,00 -



 4

  4430 Rózne opłaty i składki - 270,00

  4440 Odpis na ZFŚS - 576,00

900  Gospodarka i ochrona środowiska 1 500,00 -

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -

   123 794,00 50 578,00

 
 

2. Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2006 rok po zmianach wynosi: 25.351.860,00 zł. 
 

§ 3 
1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1.1. do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 
28.12.2005r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
NA 2006 rok. 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 94 700,00 20 144,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz skałdki na 
ubezpieczenia społeczne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

94 700,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

94 700,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre swiadczenia z pomocy 
spolecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 

- 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

- 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

- 1 700,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

- 1 700,00

 85278  Usuwanie klęsk żywiołowych - 17 944,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 

- 17 944,00



 5

bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

   OGÓŁEM 94 700,00 20 144,00 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na rok 2006 po zmianach wynosi: 2.655 961,00 zł. 
 
3. Dokonać zmian w załączniku Nr 2.1. do uchwały nr Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/405/05 z dnia 
28.12.2005r. pn 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY HALINÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 
NA  2006 rok . 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 96 600,00 22 044,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz skałdki na 
ubezpieczenia społeczne i rentowe z 
ubezpieczenia spolecznego 

96 600,00 1 900,00

  3110 Świadczenia społeczne 95 900,00 -

  4110 Skałdki na ubezpieczenia społeczne - 1 900,00

  4300 Zakup usług pzoostałych 700,00 -

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre swiadczenia z pomocy społ. 
oraz niektóre świadcz. rodzinne 

- 500,00

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 500,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

- 1 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -  1200,00

 85278  Usuwanie klęsk żywiołowych - 17 944,00

  3110 Świadczenia społeczne -  17 944,00

   OGÓŁEM 96 600,00 22 044,00

 
4. Plan wydatków budżetu gminy Halinów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2006 rok po zmianach wynosi: 2 655 961,00zł. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


	                                                      ZARZĄDZENIE Nr  124/2006
	       Burmistrza Miasta Halinów
	Burmistrz Miasta Halinów zarządza, co następuje:
	Zakup usług zdrowotnych
	Zakup usług pozostałych
	Podróże słuzbowe krajowe
	Rózne opłaty i składki
	Odpis na ZFŚS
	Gospodarka i ochrona środowiska
	Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
	Zakup usług pozostałych




